
 

mmW

EVROPSKÁ UNíE

33.253223223193333 Ministerstvo životního prostředí

 

Tato činlnolstlje realizována v rámci projektu: "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v Národním parku Šumava

ponechavanrm drevnl hmoty k zetlení v letech 2022-2025". Registrační číslo projektu:

CZpS.91.’06/01/22_929/0002289. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií- Evropským fondem pro

regionalni rozv01 v ramci Operačního programu Zivotní prostředí.

Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázce_s názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

obdobi roku 2023 - 2024 na území NP a CHKO Sumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Ondřej Matějka

zastoupený: františek matějka

lČ: 62532057

Zápis v OR: -

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 39 092 (dále též jako „realizační

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejich všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro “Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2023 - 2024 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu dila uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě změny poddodavatele či

zaměstnance je zhotovitel povinen neprodleně písemně o této skutečnosti informovat objednatele, a to na e-

mail kontaktní osoby uvedené v této smlouvě.

strana 1 z 4



 

2. ROZSAH, MÍSTO A čAs PLNĚNÍ

1)WRozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

prilohou c. 1 teto realizační smlouvy.

3. SPEClÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

„"Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

prllohou c. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maxnmalni výši cerpání do 2 513 144,11 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zállžonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

za ona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo. v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené souteze.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle teto realizacni

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavreni

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novym Ujednanim, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4





 

Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

V .............................. dne .............................. V .............................. dne ..............................

objed natel: zhotovitel:

podpis podpis

..............................

strana 3 z 4





 

SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4





 

Zadavatel: Správa Naroclního parku Šumava příspěvková organizace se sídlem Vimperk, 1. máje

19/260, PSC 385 01, ICO 00583171, zastoupena vedoucím l1IŽ€ uvedené organizační jednotky

Uzeniního prarovištů 81 , Prášily, Prášily 141, 342 01 Sumo, fax 376589023, telefon 376589022

Dodavatel . Ondřej Matejka

1C: 62532057 Č.p. 11

38501 Vimperk

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

39 092

Veřejná zakázka (ISVZ) „Rámcová dohoda pro iOSlTTRO Činnosti na období roku 2023 - 2024 na

území NP a CHKO Šumava", Císlo smluvního vztahu SOSOST7229/2023032,

Výzva k podání rabídky do minitendru Číslo: 39 092

Termín a doba plnění:

Požadovany termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené Činnosti je

3112 2024, příteinž požadovaný předpokládaný pot'et dnu plnění je 85 pro Činnost TC112,01, 33

pro cinnost TC112 02, 35 pro c'innost TC122.01 107 pro Činnost TČ122.04 (2), 18 pro Činnost

TČ122.06, 30 pro (innost TC122.07 a 89 pro cinnost TC122 10 Makimiální počet dnů pro splnění je

253. Předpokládany tiziniín zahájení plnění je 01 012024.

Předpokládaná hodnota VZ: 4 156 383,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto Činnostotlí

v TC112.02 - Trina dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícírn zpusobem dle

technologicketio listu, jednotky mj, TJD, 139 inf/(len, celkem: 4 053.5 m3 přepotitanych na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 125 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 3.

T012201 — Soustřed'ova'ní dříví koňským potahem způsobem dle technologickeho listu, jednotky

mj- TiD 7,11 "ii/den, celkem- 225,06 rnŠ přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 7 m3/den.

Minimální pocet dnu plnění pro splnění garantovaného množství: 3.

— TC122.06 - Soustřed'ování dříví - vyklizovací naviják (železný kůň) způsobem dle technologického

listu, jednotky m‘r, TJD: 5,91 mŠ/den, celkem: 94,38 m3 přepočítaných na základní technologii.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 6 m3

Iden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 2.

- TC122.07 < Soustřed'ova'nl dříví- kolová vyvážecí souprava + 6,1 t způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TJD: 65,9 m3/den, celkem: 1 773,78 m’ přepočítaných na

základní technologii, Minimální kapacita, se kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 60 m3/den. Minimální počet dnu plnění pro splnění garantovaného množství: 3.

- TC122.10 - Soustřed'ování dříví — malotraktor způsobem dle technologického listu, jednotky m3.

TJD 10,61 mil/don, celkem. 858 m3 přepočítaných na základní technologil Minimální kapacita,

se kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 10 m3/den. Minimální počet

dnů plnění pro splnění garantovaného množství 8.

— TC112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu, jednotky mí, TjD. 21,42 rnjlden, celkem 1 650,24 m3 přepočítaných na základní

technologii. Minimální kapacita, se kterou Ize tuto Činnost realizovat pro celý

minitendr, je 20 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 8,

- TC122.04 (2) , Soustřeďování dřeva LVS , lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do

6t způsobem dle technologického listu, jednotky nil, TJD: 30 m ilden, celkem 2 897,95 rn3

přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost

realizovat pro celý minitendr, je 28 m3/den. Minimální počet dnů plneni pro splnění

garantovaného množství: 10

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 39092 strana 1 z 8

Místem plnění jsou porostni skupiny v ramCi „UP 81 - Prášily" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění, Pro informaci jsou uvedeny předpoklooané priiažky a sražky dle

technologického listu Činnosti

Název Činnosti: TC122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

pásovou nebo kolovou do 6t

Místo plnění: LU 03 Hůrka

Plán realizace: |.rIV. čtvrtletí

Skutečný nDjem v m3.
400,00

Objem v ml přepořítaný na základní teshnologii (+10 %) 62K) 20

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1.1,x.x.1 Použije se při přibližování dříví z vývozního místa na odvnzní 720,00 %

místo

1.1.3 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 601 - 900 m. 50,00 %

2.1.2 Ve velmi obtížném terenu: svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost do 50% plochy,

1.1.x.2 Použije při soustřed'ovaní dříví pásovou LVS s nosností do 4 tun 0,00 %

Poznámka. Vynasobením Vašínabidkove ceny koefiaentern 1,43 získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3)

Název činnosti: TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

kráčejícím

Místo plnění: LU 03 Hůrka

Plán realizace: l,—|l ČÍVl[i('tí

Skutečný objem v m":
2 500,00

Objem v m" přepočítaný na 7ak|adniteshnologii(010 %) 2 r10/ 50

Za použití tet líto předpokládanýr h příplatků a srážek.

1.1.2 Hmotnatost nad 0,50 m3/kus -9,00 %

Poznamka- Vynasobením Vaší nabit/kove ceny koefiCienreni 0, 91, II“—kafe předpokládanou

skutecnou Cenu za Tj (1773) .

Název činnosti: TČ122.01 - Soustřeďování dříví koňským potahem

Místo plnění: LU 03 Hůrka

Plán realizace: Ir”. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
300,00

Objem v nil přepocítaný na základni technologii (+10 %). 225,06

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek.

1.2.2 Použije se při soustřeďování dřeva z lokality P na VM ve 418,00 %

hmotnatosti 0,20 - 0,49 m3/kus

1.2.><.1 Použije se při soustřeďování dříví P-VM na vzdálenost do 50 m 000 %

1,x,x.x.3 Přirážka (na 1 m3 hmoty) při dojíždění na pracowsté nad 12 km 10,00 %

od místa ustájení

2.1.2 Ve velmi obtížném terenu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

Poznámka Vynásobeni'm Vaší nabídkové ceny kaefrcrentem 0,682, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru Číslo 39092 strana 2 z 8





Název činnosti: TČ122.06 - Soustřed'ování dříví- vyklizovaci naviják (železný kůň)

Místo plnění: LU 03 Ht'rrka

Plán realizace: |.—ll čtvrtletí

Skutečný obrem v m3 100,00

Obrenr v m‘ přnoořrvany na !a'kladrí' lc-Urrologrr ( v 10 ",u) 94,38

Ya nouzrtí techto předpoklatlavrýtlr příplatků a sra'zek'

1 11 Použrre se pří soustředovaní dříví na vzdálenost 00 100 m —22,00 %

1 1 x.2 Pouzrre se pír soustřeďování dřeva ve hmotr'ratostr 0,20 „ 0,39 0,00 %

mB/kus

2 1 2 Ve velrnr obtržne'rrr terenu, svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažrny nebo podrost na 267500/0 plochy

Poznamka Vyna'sobenr'anaší nabídkové ceny koefrcrentenr 0,858, získate předpokládanou

skutečnou cenu za T] (m ’)

 

Název činnosti: TČ122.07 - Soustředbváníydří í- kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

Místo plnění: LU 03 Hírrka

Plán realizace: |.-ll čtvrtletí

Skutečný obrem v m3 1 250,00

obrem v rni přepočítaný na lakladnr terhrrologrr (+ 10 %) l 77} 78

Za použrtí techto předpokládaných příplatků a srážek:

1 13 Soustřed'ovanr drrvr (PVOM, VM-OM) na vzdalenost 601900 m 29,00 %

Poznamka Vyna'sobenranašr nabídkove ceny koefrcrentem 1,29, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (1773) .

Název činnosti: TČ122.04 (2) — Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

pásovou neboyykolovou do 6t

Místo plnění: LU 03 Hurka

Plán realizace: l.-Il. Čtvrtletí

Skutecný obrem v m5: 1 250,00

obrem v „13 přepočrtany na za'kladnr tetnnoloorr (+10 %) 2 268 IS

Za pouzrtí těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1 3 Použrre se prr soustřeďování dříví na vzdálenost 601 , 900 m. 50,00 %

2 1 2 Ve velmí obtížnou! terenu, svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažlny nebo podrost do 50% plochy.

Poznamka: Vyna'sobením Vas'r nabrrlkove ceny koefrcientem 1,65, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3)

Název Činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP" — motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 03 Hůrka

 

Plán realizace: |.-||. c'tvrtlt—tí

Skutečný objem v m3: 600,00

Objem v rn3 přepočítaný na základní technologrr (+10 %l' 624,37

Za použrtí těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1 7 Pouiue se v těžbě přr hmotnatostr těžených kmenů 0,80 , 0,99 -14,00 %

m3/kus

2 1 2 Ve velmr obtížnérn terenu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 "a

bažrny nebo podrost na 26-50% plochy

Poznámka: Vyna'sobenr'm Vašinabídkove ceny koeficientem 0,946, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (mj)

Výzva k podání nabídky do plánovaného nrrnttendru Číslo 39092 strana 3 z 8

Název činnosti: TČ122.10 (Soustřeďování dříví - malotraktor

Místo plnění: LU 03 Hůrka

Plán realizace: L'H. Čtvrtletí

Skutečný obrem v ml 600.00

obrem v m‘ pfepotilany na zakladnr technologrr (+10 %] 858 00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.2 Soustřeďování dříví P-OM na vzdálenost 301-600 m 0,00 %

1.1.x.1 ll Pokud malotraktor přr soustřeďování dřeva používa nízkotlake' 20,00 %

pneurnatrky

2 1.2 Ve velmí obtížněm terenu, svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

1.1.x.x.2 Soustřed'ovaní dříví o průměrné hmotnatostr 0,20 . 0,49 m3/kus 0,00 %

Poznamka Vynasobenrrn Vaší nabídkové ceny koefrcrentem 1,30, získate předpokladanou

skutečnou cenu za Tj (mf) .

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP — motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 03 Hůrka

Plán realizace: l.-lV. Čtvrtletí

Skutečný obrem v hod 60,00

Objem v m; přepočítany na základní technoloqrr (+10 “ml 64 02

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

8 l Casová rnzda 2a Jednu hodrnu přechazení s přenosnou -3,00 ”o

řetězovou prlou

Poznámka: Vynásobenírn Vaší nabídkové ceny koelrcrentern 0,97, získate předpokladanou

skutečnou cenu za Tj (m3) ,

, !: TČ1l2-01 :,TŠŠDŠMBE- motorovoapienoanu četězqvou pilou„ „

Místo plněnl. LU O3 Hůrka

 

Plán realizace: |.»lV, Čtvrtletí

Skutečný obrem v hod, 20,00

Objem v m1 přepočítany na základní technoloqrr (+10 %r' 29,48

Za použrtí těchto předpokládaných příplatků a srážek

9 1 Časová mzda za jednu skutečně odpracovanou hodrnu s 34,00 %

přenosnou řetězovou pilou u nestandardní prace

Poznámka: Vynasobenírn Vašr'nabr'dkove ceny konfrrrentern 1,34, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m *)

Název činnosti: TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

.kréčejícím„

Místo plnění: LU 03 Hůrka

Plán realizace: ll.-IV. čtvrtletí

Skutečný obrem v m3: 1 000,00

Objem v m3 přepočítany na základní technologrr (+10 %r 1551,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1,1.2 Hmotnatost nad 0,50 m3/kus -9,00 %

1,1.x.3 Částečné odkornění kmene (na 90% plochy kmene, použití 50,00 %

specpdkonvalců)

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koefícierrtem 1,41, získate předpokladanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Výzva k podání nabídky do plánovaného mrnrtendru Číslo 39092 strana 4 z 8





Název činností: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 03 Hůrka

Plán realizace: l.—ll čtvrtletí

Skutečný obíem v m" 100,00

Obíem v mi prepnr ”any na láklatln: technologíí í ~ lí) m 234,47

Za použítí těchto předpokládaných pííplatku a srazok

1 5.7 PouZlíe se pří motorovem odkornování dříví v les. porostu ph 103,00 %

hmotnatostí 0,80 - 0,99 mB/kus

2 1.1 V olítížnem terenu, svah nad 30 'C/íl, balvany, prohlubně, báhny 5,00 "n

nebo podrost do 25% plochy

Poznamka Vynasobenrní Vaší nabídkové (eny koefloontcm 2,1315, získáte pivdpokládanou

skutečnou cenu za T] (m *)

Název Činnosti: TC112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnoulřetězvovou pilou

Místo plnění: LU 03 Hůrka

Plán realizace: |,~lV. čtvrtletí

Skutečný obíem v m " 400,00

Obíern v m3 přeporítany na zakladní technologíí (* 10 %) 308,00

Za použítí těchto předpokládaných příplatků a srážek

1.9 3 Použue se pří manípulacl na OM píí hmotnatostí 0,20 » 0,39 —30,00 %

Poznámka Vynasooením Vás/í nabídkove ceny koenuentem 0,70, získáte předpokládanou

Skutečnou cenu za Tj lm ')

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU O3 Hůrka

Plán realizace: |.-ll Čtvrtletí

Skutečný objem v ks“ 300,00

Objem v m5 přepočítany na základní technologíi (+10 “m 5610

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek.

1.6.2 Výrolía kulí; v les, porostu na l. ochraný a oplocenky kůl -83,00 %

zahrocený delka 2,40 m, mín. cep 10 cm

Poznámka Vynásobením Vaší nabídkové ceny koem'rontem 0,1 7, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T] (m 3)

 

.Nézey ší,-111955: TČ112-01 — TěžPaMŘR: metorovou, 959,995,099 tš19vou pilou.., .. 

M to plnění: LU 03 Hůrka

Plán realizace: lfll. Čtvrtletí

Skutečný objem v m* 100,00

Obíem v m3 prepocítaný na Základní technologií (+ 10 %) 9933

Za použítí těchto předpokládaných příplatků a srážek

1.1 7 Pouzíw se v těžbě při hmotnatostí těžených kmenů 0,80 , 0,99 ~14,00 %

m3/kus

2 1.1 V olítíZném terenu, svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažíny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznámka Vynásnhením Vaší nabídkové ceny kochC/enrem 0,903, získáte předpokládanou

skuteťnou cenu za Tj (m *)

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitenclru Číslo 39092 strana 5 z 8

Název činnosti: TČ112.01 — Těžba MŘP - motorovou přenosnou [řetězovouřpilou

Místo plnění: LU 03 Hůrka

Plán realizace: |.-||. čtvrtletí

Škuter'ny omem v ml 100,00

Objem v m* přepočítany na zakladní technologíí l +10 %l' 234,47

Za použítí techto předpokládaných příplatku a srážek:

1 5,7 Použííe se při motorovem odkorňování dříví v les. porostu pří 103,00 %

hmotnatostl 0,80 - 0,99 níš/kus

? 1 1 V obtížnem terenu, \'vnh nad 30 %, balvany, prohlubně, bažíny 5,00 %

nebo podrost do 2 % plochy

Poznamka Vynásobením Vaší nabídkove ceny koef/t/pntem 2,1315, získate předpokládanou

skutetínou cenu za Tj (m3) .

Požadované způsoby provedeni pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadováno

VŠG( lany uvedene)

TČ122.04 (2) Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou dn 6t

» LVS pásová s nosností do 4t

TČ112.02 Těžba dřeva harvestdíe'n - kulovým, pásovým nebo kráčeycírn

- HVT třínápravový, úřeznost nad 60 (m

TČ122.01 Soustřed'ování dříví koňským potahem

A konský potah

TČ122.06 Soustřed'ování dříví — výklízovací navqák (železný kůn)

- žele/ny' kůn

TC122.07 Soustřed'ování dříví - ko'ová vyvážecí souprava + 6,1 t

— vyvážecí souprava s nosností 6,1 „ 9 t ctýřnápravová

TČ112.01 Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pílou

- rere/ová píla

— adapter MRP na odkornován5

TČ122.10 Soustřeďování dříví - . “lalot'áktor

— malotraktor s nízkotlakým pneu

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do [bin veřegne zakázky zadávané na základě Rámcově dohody, le

svou nabídkou v rámCI lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lht'ítý pro podání nabídek do této

veíeíně zakázky na základě Rámcovc dohody

Seznam poddodavatelů

V prípadě plnění realízační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduíe, aby součástí nabídky do

mínítendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat

jméno a pííímení, trvale bydllšte, lC Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, Že předmět plnění bude realízován

pouze ut'astníkem.

Realizační smlouva

Realí/dcní smlouva musí být podepsuna osobou oprávněnou )ednat za tícástníka.

Zadavatel uvádí, že pokud Je k prokázání osobou oprávněnou lednat za účastníka zapotřebí plně

mocí nebo obdobného dokumentu, pak m vždy nezbytne do nabídky účastníka příložít alespoň

prostou kopíí plné mocí nebo obdohríeuo dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaíuío, ke plné akceptuíe zadavatelem predloZený návrh realíZácní

smlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat ídentítíkací uc'astníká.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn měnít jakakolí ustanovení v této Výzvě k podání nabídky do mínitendru, v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkověm rozpočtu oproti textaCí téfhto dokumentů v

zadávacích podmínkách k mínítendru. Pokud účastník jednostranné změní Jakékoli ustanovení v

zadávacích podmínkách k mínítendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Účastník, který podá nabídku do tohoto mínítendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Výzva k podání nabídky do plánovaného mínítendru Číslo 39092 strana 6 z 8





Realizační smlouvy Je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru“, "Položkový

rozpočet“ a že se vsemí ustanoveními v tomto dokumentu je povtnen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka uc'astníka se skládá

a) Realizační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)

() Seznam poddodavatelů * pokud bude řás' zakázky plnit prostřednictvím poddooavatele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, ie před podpisem této smlouvy povrnen

předložit zadavateli seznam rmmma‘lmho vybavení k plnění předmětu veřeine' zakázky a doklady

nutné k realizaci Jednotlivých Činnosti v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepredložoni požadovaných dokladu bude považováno za neproíevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude opravnen vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požadiiie provedení plneni dlo těchto dalších speCIálních podmínek plnění

— Mnozství T) ie garantovano na 10 %. Realizační smlouva se povaZUJe za dokončenou splněním

učelii veřejné zakázky, kteiý ie vygadřen zpravidla dosažením sledrtaneho množstVi technitkýt h

iednotek v předpokládaných příplatt ich v daných místech plneni (podle c'a'stí zakázky). Pokud 1

duvodu provozní potřeby vznikne požadavek obiednatele dokoncit dílo v „mých než

předpokládaných příplatcích, (sou tyto stanoveny vzdy v souladussteclrnologickýrn listem dle

rán(ovo smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru Vlltl

přiolatkíim a srážkám stanoveným v tet nnologickem listu dle ramcove dohody. Sjednana cena

7aka'zky se tak může lišit, obrem tet hnických iednotek nikoliv. Dobu plnění lze za teto situai e po

dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné duvody prodloužit.

, Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

- pri) Činnost Tc'112.02- 430,000 I<c'/m3 bez DPH,

- pro činnost TC122.01- 345,000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TC122.06‘ 350,000 KČ/m3 bez DPH.

- pro Činnost TČ122.07 225,000 Ké/m3 bez DPH.

- DH) činnost TČ122.10: 300,000 Kc'/m3 bez DPH.

- pro Činnost TČ112.01: 260,000 Kč/m3 bez DPH.

pm Činnost TČ122.04 (2) 420,000 Kč/m3 bez DPH

- Dílc taktiirace Předmět plnění dli teto výzvy ie mozne takturovat po předání každe dílcí Čať'll

plm ní

» lion Upozornuieme dodavatele, že misto plneni lze z důvodu provozní potřeby menit mezi

porostnínii skupinami v rámci LU Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

- (tfii Upozornuieme dodavatele Žt' zmenu místa plnění (LU) lze z důvodu provozní potreby využít

v ramti UP po dobu trvání ucinriosti realizační smlouvy. Tato skutečnost bude vždy sdělena

vystavením výzvy k plnění (VKP).

. (10m Plnění roalizařní smlouvy ie určeno datumy určenými VKP.

— m li Pri plneni činnosti je nutne zohlednit llŽ provedená ochranná a obranná opatření. Jejich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracoviste.

- litai Plněníye nutne provádět tak, aby nedošlo k nedůvodnemu poskozeni přirozeně áni umele

obnovy lesa,

- (HM Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

doide k zaniku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámít tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím doide k zániku zbývajícího plnění ti. zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

— litai každodenní komunikace v českém nebo slovenském iazyce na místě plnění realizační

smlouvy

- (119; dříví ponechané k zetlení při těžbě dřeva HVT bude odkorněné, přeměřeně a označené

dimenzemi

— (1 m Směrové kácení pro následně soustřeďování dříví koňským potahem.

- (iool V iámCi plnění se očekává provedení Činností spočívající v upravě vodního režimu na

přibližovací lince, Tato Činnost muže být vyžadována v místě pracoviště a letí provedení bude

dokumentováno zvlášť podrobně.

— (40m vhodnost lokality pro LVS:: Lokalita vhodná.

- (9m Součástí předání pracoviště ie i seznámení s charakteristikami předaného území z hlediska

požáiní ochrany a upozornění na povrnnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své činnosti na území Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povrnností z těchto předpisů vyplývajících. Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, Jakož i zákazu rozdělávání ohňů na celém

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 39092 strana 7 z 8

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvysene opatrností při užívání stroiú a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavýcn látek. Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své Činnosti zcela dodavatel prácí.

- (916) Upozornění na zvláštnosti pracovršte v rámcz zpracování větrné kalamity

- (nl/) Upozornění na poškození půdního povrchu

, <u97i Závazné požadavky na povahu provedení služby Zadavatel bude ve větši míře v

minitendrech na těžební činnost požadovat mimo jiné „i harvestorové technologie l odkornování

speciálními odkorňovacími válci. Zadavatel předpokládá. že se bude odkornovat kaOVLelll

napádane' dříví vyrobene harvestory, zeimena v průběhu měsíce června a července.“

Dodavatel ie povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkamí

v nabízene ceně za základní technologii.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do mínitendru le zveřelnena na profilu zadavatele:

https://nen nipez cz,/protil/NPSUMAVA Výzva ie určena vsem dodavatelům, s nimiž má Správa NP a

CHKO Šumava uzavřenou Rámcovou dohodu na Činnost, která ie předmětem této výzvy.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek probehne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabidek. Otevírání

nabídek není veřejné, nebot nabidky budou podávány elektronicky a následně otevírány v rámu

profilu zadavatele https //nen.nipez.cz/proíil/NPSUMAVA d|e§ 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnení popsanými v teto vyzve

k podání nabídky do minitondru přidělena iednomu učastníkovr dle níže uvedertýt h hodnotících

kriterií tak, aby bylo dosaženo splneni uc'c-Iu veíeino zakazky za co nejvýhodnělsí cenu Ucastiíík

v položkověm rozpočtu uvede (nabídne) cenu za tet HlHLkOJ Jednotku bez DPH pro veškeré Činnosti.

Nabídková cena vyjádřená v Českých korunách musí být steiná nebo nižší než NCTJ. Nabízené udaje

týkající se nabídkové ceny pro ucely hodnocení může učastník nabídnout v rozlišení až dvou

desetinných míst. Základním hodnotícím kriteriem te nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na Jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této vyzvy, může ve stanovené Ihute pro podání nabídek výzvu/rninitendr zrušit.

V Prášily 11.12.2023

 

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru Číslo 39092 strana 8 z 8

 





 




